GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 14802025.

Sala das Sessões, em 6 de novembro de 2025.

nííir.istratlvs

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor Cleilson Santana Gomes
- Secretário Municipal de Tecnologia e Inovação, solicitando a instalação de pontos de Wi-Fi na
praça Aracaju, localizada na Rua Aracaju, Bairro General Dutra.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Zde20JK
ATESTO- 0 REÇEl
em(>W5

beilj
- Vereadora -

APROWO W ̂SESSÃO

í MESA DA CS